“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:     Indicação n.º 0084 - 2015
CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU
PROTOCOLO

Recebido em:  15 / 09 / 2015.
Horário: __10h00min_____

____________________

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PREFEITO MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a

necessidade de gestão junto ao Departamento Municipal de Obras, no

sentido de colocação de duas tampas nas “bocas de lobo” localizadas na Rua

João Tobias Filho, esquina com a Rua Davi Mendes Júnior, Vila Débora e na

Rua São Paulo, esquina com a Rua Antônio Kotoski, Vila Maria.

JUSTIFICATIVA:

    Justifica-se tal pleito, devido a reivindicação feita por

moradores daquela localidade, uma vez que as tampas existentes nesses

locais encontram-se quebradas, trazendo riscos de acidentes aos pedestres

que transitam pelos bairros supracitados.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 15 de setembro de 2015.

EZEQUIEL DE LIMA JÚNIOR

Vereador